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Malmö 16.–18. august 2007

Nordiskt-Baltiskt oralmedicinskt möte

OMS, Svenska Oral Medisinska 
Sällskapet, anordnade den 16–18 
augusti det första Nordiskt-Bal-

tiska oralmedicinska mötet någonsin. 
Ambitionen var enligt ordförande Ulf 
Mattsson dels att mötet skulle innehålla 
föreläsningar och presentationer på 
högsta internationella nivå och dels att 
det skulle utgöra en plattform för att 
främja framtida informationsutbyte, 
utbildning och personutbyten.

Över 120 tandläkare från mer än 20 
nationer samt utställare hörsammade 
inbjudan och deltog i mötet, som ägde 
rum i Malmö på S: t Gertrud i exteriört 
tidstypiska 1700-tals-byggnader och 
med anor ännu längre tillbaka i tiden

De sociala arrangemangen kvällstid, 
bidrog till att göra detta första möte 
med kollegor runt Östersjön (och några 

från andra världshav) minnesrikt och 
inspirerande. Mötet avslutades med en 
plenum-diskussion om hur regionen 
ska fortsätta att utveckla ett samarbete 
med bl.a. personutbyte i samverkan 
med Nordiska Ministerrådet och vilka 
aktiviteter vi bör satsa på. Vi välkom-
nar SOMS- intresserade tandläkare och 
annan hälsopersonal från andra stater 
som medlemmar antingen i SOMS, 
i EAOM eller bådadera. Nätverksmöten 
enligt modell SOMNET kommer några 
gånger per år att hållas på engelska. Ett 
nytt Nordiskt-Baltiskt möte förläggs 
preliminärt till Norge om två år, 2009.

Elna Hultqvist,
sekreterare, SOMS

Referatet er forkortet. (Red.anm.)

OMS, Svenska OralMedicinska 
Sällskapet, bildades 1990. 

Sällskapets syfte är att främja 
utveckling, vetenskap och utbild-
ning i oral medicin, med ämnes-
området definierat enligt den 
internationella definitionen som 
antogs vid «The First World Work-
shop for Oral Medicine» i Chicago 
1988. Sällskapet är anslutet till 
European Association of Oral 
Medicine, som organisatoriskt är 
indelat i medlemsregioner. Sverige 
ingår i region 2, som omfattar de 
nordiska och baltiska staterna med 
undantag av Polen och den ryska 
enklaven Kaliningrad. Oralmedi-
cinska, tvärvetenskapliga förenin-
gar motsvarande SOMS existerar 
inom vår region bara i Finland.
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